PAGE
2

	BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG DỊCH COVID-19 TỈNH
BAN VẬN ĐỘNG QUYÊN GÓP ỦNG HỘ PHÒNG, CHỐNG DỊCH COVID-19
*
Số 11-QĐ/BVĐ
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Kiên Giang, ngày 14 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
thành lập Tổ giúp việc Ban vận động quyên góp ủng hộ
phòng, chống dịch Covid-19
__________

- Căn cứ Quyết định số 322-QĐ/TU, ngày 30-8-2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh Kiên Giang;

- Căn cứ Thông báo số 323-TB/VPTU, ngày 05-10-2021 của Văn phòng Tỉnh ủy về ý kiến kết luận của Thường trực Tỉnh ủy cho chủ trương vận động ủng hộ phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh;

- Sau khi thống nhất với các thành viên của Ban vận động quyên góp ủng hộ phòng, chống dịch Covid-19;
- Xét đề nghị của Văn phòng Tỉnh ủy,

TRƯỞNG BAN VẬN ĐỘNG QUYÊN GÓP ỦNG HỘ

PHÒNG, CHỐNG DỊCH COVID-19 QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc Ban vận động quyên góp ủng hộ phòng, chống dịch Covid-19 (gọi tắt là Tổ giúp việc), gồm các đồng chí có tên sau:

1. Đ/c Lê Thị Vệ,
Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban
Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, thành viên Ban
Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh, Phó
Trưởng Ban vận động quyên góp ủng hộ phòng,
chống dịch Covid-19, Tổ Trưởng.

2. Đ/c Đặng Hồng Sơn,
Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Lao động-Thương
binh và Xã hội, thành viên Ban Chỉ đạo phòng,
chống dịch Covid-19 tỉnh, thành viên Ban vận
động quyên góp ủng hộ phòng, chống dịch Covid-
19, Tổ phó.

3. Đ/c Ngô Phương Vũ,
Phó Chủ tịch thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam tỉnh, thành viên Ban vận động
quyên góp ủng hộ phòng, chống dịch Covid-19,
Tổ phó.

4. Đ/c Đào Văn Đức
Phó Giám đốc Sở Tài chính, thành viên.

5. Đ/c Trần Thanh Phong,
Trưởng Ban Phong trào Ủy ban Mặt trận
Tổ quốc Việt Nam tỉnh, thành viên.

6. Đ/c Trương Hoàng Hải Duy,
Phó Chánh Văn phòng Ủy ban Mặt trận
Tổ quốc Việt Nam tỉnh, thành viên.

7. Đ/c Nguyễn Thị Kim Quyên,
Kế toán cơ quan Ủy ban Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam tỉnh, thành viên.

8. Đ/c Huỳnh Thị Diễm,
Trưởng Phòng Báo chí, Thông tin bưu
chính, Sở Thông tin và Truyền thông,
thành viên.

9. Đ/c Nguyễn Trường Giang,
Phó Trưởng phòng Tổng hợp-Tiếp dân
Văn phòng Tỉnh ủy, thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ và chế độ làm việc của Tổ giúp việc:
- Tham mưu giúp Ban vận động quyên góp ủng hộ phòng, chống Covid-19 triển khai các nhiệm vụ của Ban vận động quyên góp ủng hộ phòng, chống Covid-19; chịu sự chỉ đạo trực tiếp của Tổ trưởng, Tổ phó.

- Xây dựng và trình Trưởng Ban vận động quyên góp ủng hộ phòng, chống Covid-19 phê duyệt quy chế hoạt động. Thành viên Tổ giúp việc làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, riêng công chức của cơ quan Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh làm việc toàn thời gian. Tổ giúp tự giải thể khi Ban vận động quyên góp ủng hộ phòng, chống Covid-19 giải thể.
Điều 3. Tổ trưởng và các thành viên Tổ giúp việc, các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

- Như Điều 3,
kiêm

- Thành viên BCĐ phòng, chống
TRƯỞNG BAN
dịch bệnh Covid-19 tỉnh,

- MTTQ tỉnh và các tổ chức
thành viên của MT tỉnh,

- Các huyện, thành ủy,
(Đã ký)
- UBMTTQ Việt Nam các huyện, TP,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

Mai Văn Huỳnh
\\10.34.6.102\Danhmay2\TL WORD 2021\BAN CHI DAO\QDTL TGV Ban vdong ung ho Covid-19.doc